
BESTYRELSESMØDE	   
Dato:	  15-‐06-‐21	   
 
 
	  Nyt	  fra	  daglig	  leder	  
	  
Forbereder en overgang til ændringer i foder. Der vil blive lavet foderprøver af wrap, dette vil være 
i samarbejde Jørgen IB. 
 
Er	  i	  gang	  med	  at	  se	  på,	  om	  vi	  kan	  lave	  besparelser	  i	  timer,	  så	  vi	  får	  lønudgiften	  ned	  	  -‐	  vil	  prøve	  lidt	  
af	  i	  sommerferien.	  
	  
Husk	  vores	  arbejdsdag	  3.	  Juli	  
	  
Vi	  vasker	  ned	  i	  uge	  27	  –	  man	  vil	  få	  sin	  gamle	  plads	  tilbage	  til	  sit	  skab.	  
	  
Der	  vil	  blive	  kørt	  baner	  3	  gange	  om	  ugen	  mandag,	  onsdag	  og	  fredag	  i	  ferien,	  det	  er	  Torben	  og	  
Mads	  der	  står	  for	  dette.	  
	  
	   
Der	  vil	  være	  personale	  i	  ridehallen	  fra	  7	  -‐10	  og	  20-‐21	  alle	  dage. 
Åbningstiderne	  skal	  overholdes,	  af	  alle	  både	  morgen	  og	  aften.	  	  
	  
Sponsorat	  fra	  stigbøjlen	  til	  brandslanger	  som	  ikke	  levede	  op	  til	  kravene.	  
 
 
 
	  Økonomi 
 
 
Man	  kan	  fremadrettet	  ikke	  ride	  i	  skoleafdelingen	  uden	  at	  vise	  en	  kvittering	  -‐	  eller	  ligeledes	  have	  en	  
boks	  på	  HJR,	  når	  man	  ikke	  betaler	  sin	  regning.	  	   
 
Ungdomsskolen	  (	  Halvorsminde	  )	  bliver	  afviklet	  henover	  sommeren 
	   
Man	  kan	  kun	  købe	  over	  klubmodul.	  Der	  vil	  blive	  oprettet	  nye	  knapper	  løbende,	  eftersom	  vi	  finder	  
behov	  for	  det.	  Dette	  er	  med	  til	  at	  skabe	  større	  overblik	  økonomisk. 
 

Der	  bliver	  sendt	  regninger	  ud	  til	  hvilebokse.	   
 
Der	  vil	  blive	  mulighed	  for	  at	  komme	  til	  at	  snakke	  med	  en	  fra	  bestyrelsen	  en	  gang	  om	  ugen.	  Disse	  
tiltag	  vil	  starte	  efter	  sommerferien,	  og	  meldes	  ud	  på	  opstalder	  siden. 
 
	  
	  
 
 



 
	  
Skoleheste 
 
 
Vi	  ønsker	  at	  sælge	  Beauty,	  det	  vil	  Helle	  Hansen	  arbejde	  på,	  når	  vores	  aftale	  med	  Halvorsminde	  
falder	  på	  plads. 
 
Mark	  vil	  gerne	  overtage	  skolehestene,	  han	  vil	  prøve	  at	  få	  skoleheste	  til	  at	  gå	  uden	  sko,	  så	  vi	  sparer	  
på	  vores	  udgifter. 
 
 
Tonen	  i	  rideklubben	  
 
Når	  vi	  taler	  til	  hinanden	  i	  rideklubben	  skal	  vi	  huske	  at	  holde	  en	  god	  tone.	  	  
	  
	  
	  
 
 
 
 
 
	  
 
 
 
 
	  


